О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 7
февраля 2013 года № 101 "Об утверждении Плана мероприятий по реализации
Государственной программы "Информационный Казахстан - 2020" на 2013 - 2017 годы
"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 31 декабря 2013 года № 1471
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 7 февраля 2013 постановление
года № 101 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации Государственной
программы «Информационный Казахстан – 2020» на 2013 – 2017 годы» следующие
и з м е н е н и я :
      в  мероприятий по реализации Государственной программы «Плане
Информационный Казахстан – 2020» на 2013 – 2017 годы (первый этап), утвержденном
у к а з а н н ы м  п о с т а н о в л е н и е м :
      строку ,  порядковый номер  5 ,  исключить ;
      строку,  порядковый номер 80,  исключить;
      строку, порядковый номер 94, изложить в следующей редакции:
«

94.

Привлечение
иностранных
инвестиций в
ИКТ-проекты

Информация в
ПРК

МИНТ, МТК,
АО «KazNex
Invest» (по
согласованию),
АО «Зерде» (по
согласованию)

4 квартал 2013
– 2014 годов

Финансирование
не требуется

Привлечение
иностранных
инвестиций в
ИКТ-проекты

                                                                  » ;
      строку, порядковый номер 113, изложить в следующей редакции:
«

113.

Р а з р а б о т к а  5
профессиональных
стандартов по новым
востребованным
специальностям
инфокоммуникаций

Приказ МТК

МТК, МТСЗН,
АО «Зерде» (по
согласованию),
ОЮЛ «КАИТК
»  ( п о
согласованию

4 квартал 2014
года

5 250

                                                                  » ;
      строку, порядковый номер 157, изложить в следующей редакции:
«

157.

Использование
телеметрических датчиков
и геоинформационных
систем для мониторинга за
состоянием агрегатов и

М И Н Т ,
заинтересованные
ГО,  МИО,
предприятия

Собственные
средства

узлов объектов
промышленных
предприятий

Информация в
МТК

промышленности
(по согласованию
)

4 квартал
ежегодно

промышленных
предприятий

                                                                  » ;
      строку, порядковый номер 159, изложить в следующей редакции:
«

159.

Проработка вопроса по
внедрению глобальной
навигационной
спутниковой системы (НСС
) с использованием
национальной ГИС

Информация в
ПРК

Н К А ,
заинтересованные
ГО

4 квартал 2014
года

Финансирование
не требуется

                                                                  » .
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       С. Ахметов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан